
Informace z 20. schůze Rady města Milevska 
 
 
Místo a čas konání: 26.11.2012 v 2012 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  
Účast:   

Mgr. Martin Třeštík – místostarosta, Mgr. Vlasta Machartová,  
MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Václav Pavlečka 
Ing. František Troják, Petra Slunečková 

Omluveni: Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Ivana Stráská 
 

Program jednání – projednávané body 
1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 19.11.2012 - TAJ 
  2. Žádost o použití finančních prostředků z fondu odměn - MM 
  3. Schválení ceníků sportovních ploch pro rok 2013 - SPOS 
  4. Milevský zpravodaj - výsledek výběrového řízení na dodavatele tisku - DK 
  5. Odpis nevymahatelné pohledávky – MC Delfínek - DK 
  6. Žádost o ukončení nájemního poměru (v domě s pečovatelskou službou) dohodou - OISM 
  7. Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou - OSV 
  8. Žádosti nestátních subjektů poskytujících sociální a související služby o příspěvek     
      (neinvestiční dotaci) z rozpočtu města - OSV 
  9. Aktualizace směrnice O ÚČETNICTVÍ MĚSTA MILEVSKA - OF 
10. Směrnice k Pomocnému analytickému přehledu - OF 
11. Zadání projektových prací na akci „Cyklostezka Milevsko“ - OD 
12. Žádost o grant na pořízení světelného ukazatele pro sportovní halu - ORR 
13. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska - výzva k podání nabídky - OISM 
14. Žádost o ukončení nájemního poměru (nebytové prostory) dohodou - OISM 
15. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty - OISM 
16. Dohoda o vydání bezdůvodného obohacení - OISM 
17. Dohoda o narovnání a výkup pozemků v lokalitě čistírny odpadních vod,  k. ú. Sepekov –  
      OISM 
18. Dohoda o ceně za dodávku tepla z plynových kotelen a CZT na rok 2013 - OISM 
19. Změna závazného ukazatele v rozpočtu příspěvkové organizace 1. základní škola T. G.    
      Masaryka Milevsko - MST 
20. Odvolání a jmenování členů Komise pro občanské záležitosti - OVV 
21. Žádost Mateřské školy Sluníčko Milevsko o navýšení závazných ukazatelů na mzdové  
      náklady v roce 2012 - OVV 
22. Žádosti Mateřské školy Pastelka Milevsko o navýšení finančních prostředků na platy    
      zaměstnanců - OVV 
23. Dodatek ke  „Smlouvě o dílo“ pro zajištění úklidu v budovách Městského úřadu 
Milevsko, Městské policie Milevsko a Městského kamerového dohlížecího systému - OVV 
24. Návrh na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol  - MST 
25. Aktualizace Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem       
      číslo SM/11/RMM - OISM 
26. Změna rozpočtu č. 6/12 - OF 
27. Úsporná opatření - MST 
28. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2013 - OF 
A) Informace o hospodaření společnosti Služby Města Milevska za II. čtvrtletí 2012 - SMM 
B) Žádost o použití městského znaku na mapě Milevska – STA 
 



Informace o projednávaných bodech 
1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 19.11.2012 
Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 
Milevska – stav plnění k 19.11.2012. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
2. Žádost o použití finančních prostředků z fondu odměn 
Charakteristika:  Mzdové prostředky Milevského muzea jsou plánovány téměř přesně na stav 
pracovníků, není zde žádný prostor na výplatu odměn. Rada města proto musí souhlasit 
s použitím fondu odměn ve výši 28.000 Kč (současná výše tohoto fondu je 58.846 Kč) 
Předkladatel: Vladimír Šindelář, ředitel Milevského muzea 
Rozhodnutí: Rada města schválila použití finančních prostředků z fondu odměn na výplatu 
odměn v příspěvkové organizaci Milevské Muzeum ve  výši 28.000 Kč  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
3. Schválení ceníků sportovních ploch pro rok 2013 
Charakteristika: SPOS Milevsko s.r.o. předkládá Radě města Milevska v působnosti Valné 
Hromady společnosti ke schválení ceníky pronájmu sportovních ploch a vstupů do areálů pro 
rok 2013. V cenících je zabudován mírný nárůst cen, důvodem je hlavně nárůst sazeb DPH. 
Předkladatel: Petr Zelenka, jednatel společnosti SPOS Milevsko s.r.o. 
Rozhodnutí: Rada města schválila ceníky pronájmu sportovních ploch a vstupného do 
sportovních areálů pod správou společnosti SPOS Milevsko s.r.o. pro rok 2013. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
4. Milevský zpravodaj - výsledek výběrového řízení na dodavatele tisku  
Charakteristika: Dům kultury Milevsko je vydavatelem měsíčníku Milevský zpravodaj. Dle 
usnesení Rady města Milevska č. 385/12 DK Milevsko zrealizoval výběrové řízení na nového 
dodavatele sazby a tisku měsíčníku. Výsledek výběrového řízení obsahuje tento materiál pro 
jednání RMM. 
Dopad na rozpočet: Snížení nákladů na tisk a sazbu měsíčníku Milevský zpravodaj – při 
dvoubarevné variantě tisku roční úspora 66.720 Kč, při plnobarevné variantě 27.120 Kč. 
Rozhodnutí: Rada města schválila realizaci výběrového řízení na nového dodavatele tisku 
měsíčníku Milevský zpravodaj a rozhodla se pro barevnou variantu tisku. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
5. Odpis nevymahatelné pohledávky – MC Delfínek 
Charakteristika: Odpis pohledávek příspěvkové organizace Dům kultury podléhá souhlasu 
rady města, rada uložila svým předchozím usnesením opakovaně prověřit možnosti vymožení 
pohledávky.  
Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel DK Milevsko 
Rozhodnutí: Rada města schválila odpis nevymahatelné pohledávky ve výši 5500 Kč. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
6. Žádost o ukončení nájemního poměru (v domě s pečovatelskou službou) dohodou 
Charakteristika: Nájemce bytu v čp. 1510 5. května (dům s pečovatelskou službou) žádá  
o ukončení nájemního poměru dohodou k  30.11.2012, které je podmíněno přidělením bytu  
v čp. 1401 Libušina (dům s pečovatelskou službou). Přidělení volných bytů novým nájemcům 
doporučuje radě města sociální komise.  



Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemní smlouvy na byt v čp. 1510 5. května 
dohodou k 30.11.2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
7. Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou 
Charakteristika: Navrhuje se přidělení dvou bytů v domech s pečovatelskou službou města 
Milevska.  
Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV 
Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení dvou bytů v domech s pečovatelskou službou. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
8. Žádosti nestátních subjektů poskytujících sociální a související služby o příspěvek 

(neinvestiční dotaci) z rozpočtu města 
Charakteristika: Navrhuje se poskytnutí příspěvků (neinvestičních dotací) z rozpočtu města 
nestátním subjektům poskytujícím sociální a související služby. 
Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV 
Dopad na rozpočet: Neinvestiční dotace subjektům poskytujícím sociální a související služby 
jsou rozpočtovány v rozpočtu města v navrhovaném objemu. 
Rozhodnutí: Rada města schválila poskytnutí příspěvků farní charitě Milevsko (5 000,- Kč) a 
Veselíčko (10 000,- Kč). 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
9. Aktualizace směrnice O ÚČETNICTVÍ MĚSTA MILEVSKA 
Charakteristika: Aktualizace směrnice O účetnictví města Milevska v návaznosti na 
novelizaci vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, pro některé vybrané účetní jednotky. 
Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 
Rozhodnutí: Rada města schválila aktualizaci směrnice O účetnictví města Milevska. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
10. Směrnice k Pomocnému analytickému přehledu 
Charakteristika: Vydání směrnice k Pomocnému analytickému přehledu v návaznosti na 
technickou vyhlášku č. 383/2009 Sb. a vyhlášku č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, pro některé vybrané účetní jednotky.  
Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 
Rozhodnutí: Rada města schválila směrnici k Pomocnému analytickému přehledu. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
11. Zadání projektových prací na akci „Cyklostezka Milevsko“ 
Charakteristika: Na základě možnosti získání dotace na vybudování cyklostezky je nutné 
připravit projekt pro případnou žádost a následnou realizaci tohoto záměru. Jedná se o úsek 
cyklostezky v délce 4 km od čerpací stanice Benzina k silnici II/121.Odbor dopravy učinil 
poptávku na zadání projektových prací a předkládá RMM výsledek této poptávky. 
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM z důvodu nutnosti prověřit majetkové 
poměry. 
 
 
 



12. Žádost o grant na pořízení světelného ukazatele pro sportovní halu 
Charakteristika: Možnost získání grantu na pořízení nové světelné tabule pro sportovní halu 
v rámci grantového programu Jihočeské krajské programy podpory sportu pro rok 2013. 
Předkladatel: Ing. Petr Švára, vedoucí ORR  
Dopad na rozpočet: Vlastní podíl v případě získání grantu (v roce 2013) by musel být řešen 
rozpočtovou změnou – jednalo by se o částku cca 70 - 120 tisíc Kč.  
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s podáním žádosti o grant z grantového programu 
Jihočeské krajské programy podpory sportu pro rok 2013 a s finanční spoluúčastní města ve 
výši minimálně 30% uznatelných nákladů na akci.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
13. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska - výzva k podání nabídky 
Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na pojistitele pro pojištění majetku města 
Milevska na rok 2013. Podmínkou je zachování současného rozsahu pojištění a jediným 
kritériem výše nabídkové ceny. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: do 1 mil. Kč dle schváleného rozpočtu města a výsledku výběrového 
řízení 
Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na pojistitele veřejné zakázky 
„Výběr pojistitele na pojištění majetku města Milevska“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
14. Žádost o ukončení nájemního poměru (nebytové prostory) dohodou  
Charakteristika: Nájemce nebytového prostoru (zlatnictví) v čp. 391 Husovo nám. žádá 
z finančních důvodů o ukončení nájemního poměru dohodou k  31.12.2012. Po převzetí 
nebytového prostoru bude vyhlášen záměr na pronájem.  
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 391 
Husovo nám. dohodou k  31.12.2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/4/0/1 
 
15. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty 
Charakteristika: Nájemci 7 bytů v čp. 127 nám. E. Beneše, čp. 145 Riegrova, čp. 413 Gen. 
Svobody, čp. 737 Št. Dvořáka, čp. 775 P. Bezruče a čp. 1430 Sokolovská žádají o prodloužení 
nájemních smluv, na jejichž základě jim byly jednotlivé byty přenechány do nájmu na dobu 
určitou. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení nájemních smluv na byty na dobu určitou  
6 žadatelům a na dobu neurčitou 1 žadateli. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/ 
 
16. Dohoda o vydání bezdůvodného obohacení 
Charakteristika: Zastupitelstvo města Milevska svým usnesením schválilo majetkový převod 
stavebních pozemků pod bytovými domy a garážemi v k. ú. Milevsko, které byly zastavěny 
stavbami ve vlastnictví Stavebního bytového družstva k datu 24.05.1991. Majetkový převod 
těchto stavebních pozemků byl proveden zpět do vlastnictví státu, mimo dvou stavebních 
pozemků pod garážemi, které město Milevsko v roce 2010 prodalo fyzickým osobám. Stavební 
pozemky pod těmito garážemi byly prodány neoprávněně, proto je nyní uzavírána Dohoda o 
vydání bezdůvodného obohacení a finanční prostředky budou vráceny zpět kupujícím.  
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 



Dopad na rozpočet: Náklad za neoprávněný prodej stavebních parcel bude ve výši 7.150 Kč, 
bude hrazen z hospodářské činnosti střediska 8700 a nebude řešen rozpočtovou změnou.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila Dohodu o vydání bezdůvodného obohacení. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
17. Dohoda o narovnání a výkup pozemků v lokalitě čistírny odpadních vod,  k. ú. Sepekov 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem budovy na části pozemku parc. č. st. 552/1  
o výměře 78 m2, nádrží na pozemku parc. č. st. 554/1 o výměře 1087 m2 a budovy dmychárny 
na pozemku parc. č. st. 441/1 o výměře 3048 m2, v k. ú. Sepekov. Tyto pozemky jsou v areálu 
čistírny odpadních vod a částí mimo tento areál. Budovy postavené na těchto pozemcích 
pronajímá město Milevsko společnosti ČEVAK a.s., České Budějovice. Tyto budovy a stavby 
jsou postavené na soukromých pozemcích a se spoluvlastnicemi nemá město Milevsko 
uzavřený nájemní vztah. Město Milevsko obdrželo v roce 2011 dopis od právního zástupce 
obou spoluvlastnic, kterým vyzývá město Milevsko k narovnání právních vztahů. Záležitost 
byla již v Radě města Milevska projednávána a bylo přijato usnesení na zahájení jednání 
 o odkoupení předmětných pozemků. Nyní město Milevsko obdrželo od právního zástupce 
obou spoluvlastnic k projednání a ke schválení Dohodu o narovnání a kupní smlouvu na 
odprodej výše uvedených pozemků do vlastnictví města Milevska.   
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM s tím, že uložila MěÚ vést další jednání. 
 
18. Dohoda o ceně za dodávku tepla z plynových kotelen a CZT na rok 2013 
Charakteristika: dodavatel tepla a správce tepelné sítě ZVVZ ENERGO s.r.o. předložila ke 
schválení „Dohodu o ceně“ na dodávku tepelné energie pro období  01.01.2013 – 
31.12.2013. Dohoda předpokládá nárůst ceny meziročně o 4,2%. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města schválila „Dohodu o ceně“ na dodávku tepelné energie pro období 
1.1.2013– 31.12.2013 pro objekty: Čs.armády 776, P.Bezruče 775, Sažinova 843, Libušina 
1401, Gen.Svobody 413, nám.E.Beneše 420, nám.E.Beneše 123,  Husovo nám. 391, Riegrova 
127 - Růžek, 5.května 1510 a 1372 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/4/0/1 
 
19. Změna závazného ukazatele v rozpočtu příspěvkové organizace 1. základní škola T. G. 

Masaryka Milevsko 
Důvod předložení: Materiál je předkládán z důvodu potřeby schválit změnu závazného  
ukazatele rozpočtu příspěvkové organizace položka 521 – mzdové náklady  
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města Milevska 
Rozhodnutí: Rada města schválila změnu závazného ukazatele rozpočtu příspěvkové 
organizace.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
20. Odvolání a jmenování členů Komise pro občanské záležitosti 
Charakteristika: Usnesením RMM č. 314/03  byla zřízena Komise pro občanské záležitosti a 
zároveň byly jmenovány její členky. Z osobních důvodů si dvě z nich přejí svoji práci v této 
komisi ukončit. 
Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 
Rozhodnutí: Rada města Milevska odvolala paní Alenu Pecháčkovou a paní Alenu Pudilovou 
z Komise pro občanské záležitosti a jmenovala do této komise paní Annu Čunátovou a paní 
Marii Kalinovou. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 



 
21. Žádost Mateřské školy Sluníčko Milevsko o navýšení závazných ukazatelů na mzdové  

náklady v roce 2012 
Charakteristika: Mateřská škola Sluníčko Milevsko požádala zřizovatele školy o navýšení 
závazných ukazatelů na mzdové náklady v rozpočtu příspěvkové organizace pro rok 2012 
Vzhledem k tomu, že platy zaměstnanců jsou hrazeny ze státního rozpočtu, zpracovatelé 
materiálu nedoporučili žádosti vyhovět. 
Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
22. Žádosti Mateřské školy Pastelka Milevsko o navýšení finančních prostředků na platy 

zaměstnanců 
Charakteristika: Mateřská škola Pastelka Milevsko požádala zřizovatele školy o možnost 
čerpat prostředky na platy zaměstnanců školy z rezervního fondu školy a dále požádala o 
možnost uhradit platy z výnosů školy – úplata za předškolní vzdělávání. Vzhledem k tomu, že 
platy zaměstnanců jsou hrazeny ze státního rozpočtu, zpracovatelé materiálu nedoporučili 
žádostem vyhovět. 
Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
23. Dodatek ke  „Smlouvě o dílo“ pro zajištění úklidu v budovách Městského úřadu 

Milevsko, Městské policie Milevsko a Městského kamerového dohlížecího systému 
Charakteristika: Město Milevsko má do 31.12.2012 uzavřenou smlouvu s firmou Služby 
Města Milevska, jejímž předmětem je úklid budov Městského úřadu Milevsko,  
nám. E. Beneše 420, Za Radnicí 95, Sažinova 843, prostory Městské policie Milevsko  
v čp. 733 a čp.6, prostory Městského kamerového dohlížecího systému v čp. 6. V současné 
době je nutné rozhodnout o zajištění úklidových služeb pro období roku 2013. 
Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila dodatek k uzavřené smlouvě, kterým se smluvní 
vztah prodlužuje o jeden rok. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
24. Návrh na vyplacení odměn ředitelům základních škol 
Charakteristika: Návrh na vyplacení odměn ředitelům škol – rada města rozhoduje z pozice 
zřizovatele o odměnách ředitelů škol. 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města Milevska 
Rozhodnutí: Rada města schválila vyplacení odměn ředitelům základních škol v Milevsku dle 
předloženého návrhu. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
25. Aktualizace Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem 
číslo SM/11/RMM 

Charakteristika: Aktualizace Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 
Milevskem č. SM/11/RMM, kde jsou zapracovány změny požadované radou.  
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města schválila aktualizovanou Směrnici o zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Milevskem číslo SM/11/RMM s platností od 01.01.2013. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
 



26. Změna rozpočtu č. 6/12 
Charakteristika: Změna rozpočtu č. 6/12 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která reagují 
na přijetí dotací z jiných rozpočtů a jejich promítnutí do výdajů, realizaci opatření uložených 
odboru finančnímu usneseními rady města a opatření reagující na vývoj situace v roce 2012. 
Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 
Dopad na rozpočet: Realizace rozpočtové změny vylepší saldo rozpočtu o 1,5 mil. Kč. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č. 105 až 124. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
27. Úsporná opatření 
Charakteristika: Na základě požadavku zastupitelstva města při schvalování rozpočtu 2012 
byly v průběhu roku provedeny analýzy možných úspor, které jsou předkládány k rozhodnutí 
radě města, případně zastupitelstvu. Ve výraznější míře je však možné promítnout jejich 
dopady až do rozpočtu roku 2013. 
Předkladatel: Mgr. Třeštík, místostarosta města Milevska 
Dopad na rozpočet: dopady na rozpočet běžných výdajů v roce 2013 
Rozhodnutí: Rada města schválila navržená úsporná opatření a uložila úřadu a organizacím 
města zajistit jejich realizaci. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
28. Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2013 
Charakteristika: Návrh rozpočtu města Milevska na rok 2013. 
Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 
Dopad na rozpočet: definuje rozpočet na rok 2013 
Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu města 
Milevska na rok 2013 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
A) Informace o hospodaření společnosti Služby Města Milevska za II. čtvrtletí 2012 
Důvod předložení: Zákon č. 128/200 Sb., o obcích, § 102, odst. 2, písm. c) 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, předseda dozorčí rady  
Rozhodnutí: Rada města Milevska při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Služby 
Města  Milevska, spol. s r. o. dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, § 102 odst. 2 písm. c): 
I. bere na vědomí rozbor hospodaření společnosti za období leden – červen 2012, II. schvaluje 
vyplacení čtvrtletní zálohy na roční odměnu pro jednatele společnosti v plné výši za II. 
čtvrtletí 2012 dle usnesení č. 302/10. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
B) Žádost o použití městského znaku na mapě Milevska 
Charakteristika: Firma Kompakt žádá o svolení k použití znaku města, které může udělit rada 
města. 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města Milevska  
Rozhodnutí: Rada města uděluje souhlas k použití znaku města Milevska na mapě Milevska v 
kombinaci s cykloturistickou mapou „Milevského kraje“ firmě Kompakt spol. s r.o., 
Českomoravská reklamní agentura, České Budějovice. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 


